atr-

'
' 	•

ESJADO.D0 mARANSÃO
P1REFEtTURA.DE PUDARÉ ito

GAIUMET£ 11110 VROUTO

MODALIDADE
/

P.A 0346/4.0
ELS  O 4-

AS INATURA

Portaria N° 1912017-GP. 	 findará Mirim 02 de Janeiro de 2017.

O Prefeito Munitipa!de Pindará. Miriin, -Estado do Maranhão,
no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a partir de.stá data e Sra. _ALESSANDRA -MARIA

VIRGÍNIA FRErRE CUNHA flER1AN-0. ao  Cargo comissionado. de

PROCURADORA GE-RA .1,4o âmbito do Poder Executivo do Mtinicipio.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor riadata, de . siià publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQU. -E-SE, COMPRAr...

Gabinete do Prefeito Municipal 'de Pincraré Mirim, Maranhão, 02 de

janeiro de 2017.

DO

nu portara ta pubtkau3 em 02Klif2017 por armo/o rro restibub da Prefeitura Morlidpal de PIndiri~A) é perWi de tki acesso ao

eo {~3o do Estufo do ~Mio. ert 147: kte.1%; Lei Cegam? do Mmircuigt, art 89, § 11, ($7,: 1' Turma REsp e* 05.232.t.€

!,f4 Gemia Veie - 15C937 - ar. utn - de 20.10.97:1010 1.